
 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

«КОТЛАС» 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

от 09 июня 2016 г. № 1432 
 

г. КОТЛАС 
 

О признании утратившим силу постановления администрации 
МО «Котлас» от 15 апреля 2010 года №688 

 
 
 

В соответствии с пунктом 4 статьи 47.2 Бюджетного кодекса 
Российской Федерации, руководствуясь статьями 34 и 37  Устава  МО  
«Котлас»,  администрация  МО  «Котлас»  п о с т а н о в л я е т: 

1. Признать утратившим силу постановление администрации 
МО «Котлас» от 15 апреля 2010 года №688 «О порядке признания 
безнадежной к взысканию и списания задолженности по неналоговым 
доходам, подлежащим зачислению в бюджет муниципального 
образования «Котлас». 

2. Органам администрации муниципального образования 
«Котлас», являющимся главными администраторами доходов 
бюджета муниципального образования «Котлас», разработать и 
утвердить правовыми актами указанных органов в срок до 18 июля 
2016 года порядки принятия решений о признании безнадежной к 
взысканию задолженности по платежам в бюджет муниципального 
образования «Котлас» в соответствии с общими требованиями, 
установленными Правительством Российской Федерации. 

3. Рекомендовать органам администрации муниципального 
образования «Котлас» и казенным учреждениям, являющимся 
администраторами доходов бюджета муниципального образования 
«Котлас», провести инвентаризацию задолженности по 
администрируемым неналоговым платежам в бюджет 
муниципального образования «Котлас» с целью выявления 
безнадежной к взысканию задолженности.  

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его 
официального опубликования и подлежит размещению на 



официальном сайте администрации МО «Котлас» в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет». 
 
 

 
И.о. Главы администрации 
МО «Котлас»                                                                  

 
А.Е. Мосеев 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


	АДМИНИСТРАЦИЯ
	МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	«КОТЛАС»

